
Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej Żegunia 9:00-10:30

10:40-12:10 Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej Żegunia                   NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 Prawo pracy Żwański 12:20-13:50

14:00-15:30 Prawo pracy Żwański 14:00-15:30

15:40-17:10 Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej Żegunia 15:40-17:10

17:20-18:50 Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej Żegunia 17:20-18:50

Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Podstawy prawa cywilnego IND 9:00-10:30

10:40-12:10 Podstawy prawa cywilnego IND                    NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej IND 12:20-13:50

14:00-15:30 Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej IND 14:00-15:30

15:40-17:10 Podstawy prawa administracyjnego X1 IND 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

Sobota Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 biuro rachunkowe Natkańska

wolne 10:40-12:10 biuro rachunkowe Natkańska

12:20-13:50 biuro rachunkowe Natkańska

14:00-15:30 biuro rachunkowe Natkańska

15:40-17:10 biuro rachunkowe Natkańska

17:20-18:50 biuro rachunkowe Natkańska

Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Rachunkowość finansowa Figaj 9:00-10:30 dokumentacja biurowa Szornak

10:40-12:10 Rachunkowość finansowa Figaj 10:40-12:10 dokumentacja biurowa Szornak

DSR I- technik rachunkowości
DSR III- technik rachunkowości

DSI I - technik informatyk

DSA technik administracji sem I DSA technik administracji sem II DSA technik administracji sem III



12:20-13:50 Rachunkowość finansowa Figaj 12:20-13:50 dokumentacja biurowa Szornak

14:00-15:30 Rachunkowość finansowa Figaj 14:00-15:30 dokumentacja biurowa Szornak

15:40-17:10 Rachunkowość finansowa Figaj 15:40-17:10 dokumentacja biurowa IND

17:20-18:50 Rachunkowość finansowa Figaj 17:20-18:50 dokumentacja biurowa IND

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30

Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu Markwant 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu Markwant 10:40-12:10 Wolne 10:40-12:10

12:20-13:50 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu Markwant 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu Markwant 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu IND 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu IND 17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce ZIOMEK Wolne 9:00-10:30

10:40-12:10 Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce ZIOMEK 10:40-12:10

12:20-13:50 Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce ZIOMEK 12:20-13:50

14:00-15:30 Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce ZIOMEK 14:00-15:30

15:40-17:10 Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce IND 15:40-17:10

17:20-18:50 Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce IND 17:20-18:50

LO I Liceum Ogólnokształcące sem. I LO II Liceum Ogólnokształcące sem. II

Sobota Przedmiot Sobota Sobota

9:00-10:30 9:00-10:30 język angielski Grzesik 9:00-10:30

10:40-12:10 WOLNE 10:40-12:10 język angielski Grzesk 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 MATEMATYKA Gromek 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 MATEMATYKA Gromek 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 język polski Gromek 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 język polski Gromek 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK sem. I technik usług kosmetycznych
DSK sem. II technik usług kosmetycznych

DSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

GRAFIK KOMPUTEROWY 

MULTIMEDIÓW INSTRUKTOR  UZALEŻNIEŃ sem I + II

Sobota Przedmiot Wprowadzenie do psychopatologii Kornak Sobota

9:00-10:30 Podstawy projektowania graficznego Gawroński Wprowadzenie do psychopatologii Kornak 9:00-10:30

10:40-12:10 Podstawy projektowania graficznego Gawroński Wprowadzenie do psychopatologii Kornak 10:40-12:10

12:20-13:50 Historia grafiki Gawroński Metodyka pracy z ludźmi uzależnionymi Kornak 12:20-13:50

14:00-15:30 Historia grafiki Gawroński Metodyka pracy z ludźmi uzależnionymi Kornak 14:00-15:30

15:40-17:10 Metodyka pracy z ludźmi uzależnionymi Kornak 15:40-17:10

17:20-18:50 ZAJĘCIA PRZENIESIONE NA 16.12 Z POWODU 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 NIEDYSPOZYCJI NAUCZYCIELA 19.00-20..30

Niedziela Przedmiot Niedziela

9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30





Sobota Przedmiot Sobota

Wykonywanie pracy biurowej Szornak 9:00-10:30 postępowanie administracyjne Stępiński

Wykonywanie pracy biurowej Szornak 10:40-12:10 postępowanie administracyjne Stępiński

Wykonywanie pracy biurowej Szornak 12:20-13:50 postępowanie administracyjne Stępiński

Wykonywanie pracy biurowej Szornak 14:00-15:30 postępowanie administracyjne Stępiński

Wykonywanie pracy biurowej IND 15:40-17:10 postępowanie administracyjne Stępiński

17:20-18:50 postępowanie administracyjne Stępiński

Niedziela Niedziela Niedziela

postępowanie administracyjne Stępiński 9:00-10:30 postępowanie administracyjne IND

postępowanie administracyjne Stępiński 10:40-12:10 postępowanie administracyjne IND

postępowanie administracyjne Stępiński 12:20-13:50 postępowanie administracyjne IND

postępowanie administracyjne Stępiński 14:00-15:30 postępowanie administracyjne IND

postępowanie administracyjne x1 IND 15:40-17:10 postępowanie administracyjne IND

17:20-18:50 postępowanie administracyjne

19.00-20..30

Sobota Sobota

WOLNE 9:00-10:30 Sieci komputerowe Zalewski 9:00-10:30

10:40-12:10 Sieci komputerowe Zalewski 10:40-12:10

12:20-13:50 Sieci komputerowe Zalewski 12:20-13:50

14:00-15:30 Administrowanie sieciowymi systemami komp. Zalewski 14:00-15:30

15:40-17:10 Administrowanie sieciowymi systemami komp. Zalewski 15:40-17:10

17:20-18:50 Administrowanie sieciowymi systemami komp. ind 17:20-18:50

Niedziela Niedziela

WOLNE 9:00-10:30 Projektowanie i montaż lokalnych sieci komp. Gawroński zast. 9:00-10:30

10:40-12:10 Projektowanie i montaż lokalnych sieci komp. Gawroński zast. 10:40-12:10

DSI I - technik informatyk

DSA technik administracji sem III DSA IV technik administracji IV

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

DSI III- technik informatyk



12:20-13:50 Projektowanie i montaż lokalnych sieci komp. Gawroński zast. 12:20-13:50

14:00-15:30 Projektowanie i montaż lokalnych sieci komp. Gawroński zast. 14:00-15:30

15:40-17:10 Projektowanie i montaż lokalnych sieci komp. Gawroński zast. 15:40-17:10

17:20-18:50 Projektowanie i montaż lokalnych sieci komp. ind 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała Juszko 9:00-10:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 9:00-10:30

Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała Juszko 10:40-12:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 10:40-12:10

Kosmet. pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciałab egzamin Juszko 12:20-13:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 12:20-13:50

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu ind 14:00-15:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 14:00-15:30

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu ind 15:40-17:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 15:40-17:10

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu ind 17:20-18:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała IND 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

zajęcia dydaktyczne  z przedmiotu 9:00-10:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała pracowniaMarkwant 9:00-10:30

zabiegi pielęgnacyjne z Panią Grabowską 10:40-12:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 10:40-12:10

odbędą się 16 grudnia na pracowni od godziny 9:00 12:20-13:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 12:20-13:50

14:00-15:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 14:00-15:30

15:40-17:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 15:40-17:10

17:20-18:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące        sem. III GR A Liceum Ogólnokształcące   SEM III    GR B

Sobota Przedmiot Sobota

GEOGRAFIA Zienkiewicz 9:00-10:30 MATEMATYKA Gromek 9:00-10:30

GEOGRAFIA Zienkiewicz 10:40-12:10 MATEMATYKA Gromek 10:40-12:10

HISTORIA I SPOŁ Żegunia 12:20-13:50 język angielski Grzesik 12:20-13:50

HISTORIA I SPOŁ Żegunia 14:00-15:30 język angielski egzamin Grzesik 14:00-15:30

język angielski X2 egzamin Grzesik 15:40-17:10 geografia ind 15:40-17:10

język polski IND 17:20-18:50 geografia ind 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK  sem IVDSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

język polski Gromek 9:00-10:30 GEOGRAFIA Zienkiewicz 9:00-10:30

język polski Gromek 10:40-12:10 GEOGRAFIA X 3 EGZAMINZienkiewicz 10:40-12:10

GEOGRAFIA X3 EGZAMIN Zienkiewicz 12:20-13:50 HISTORIA I SPOŁ X3 Żegunia 12:20-13:50

HISTORIA I SPOŁ  X3 Żegunia 14:00-15:30 MATEMATYKA X 2 EGZAMIN Gromek 14:00-15:30

język polski IND Gromek 15:40-17:10 język angielski IND Grzesik 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

Specjalista  żywienia człowieka sem  I+II Instruktor odnowy biologicznej sem I
Przedmiot Sobota Sobota

Jakościowe i ilościowe oceny jadłospisów Markowska projekt WOLNE
Jakościowe i ilościowe oceny jadłospisów zaliczenie Markowska

Planowanie żywienia    zaliczenie Markowska

Niedziela Niedziela Niedziela

WOLNE WOLNE

19.00-20..30 19.00-20..30





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II

Przedmiot Sobota Przedmiot

WOLNE

WOLNE

Niedziela

WOLNE WOLNE

semest    I

Sobota

opieka nad osobą chorą i niesam. ind 9:00-10:30

opieka nad osobą chorą i niesam. ind 10:40-12:10

Zabiegi ind 12:20-13:50

Zabiegi ind 14:00-15:30

opieka nad osobą chorą i niesam. ind 15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela

Psychologia Kornak 9:00-10:30

Psychologia Kornak 10:40-12:10

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 



opieka nad osobą chorą i niesam. pracownia Maćkiewicz 12:20-13:50

opieka nad osobą chorą i niesam. Maćkiewicz 14:00-15:30

opieka nad osobą chorą i niesam. Maćkiewicz 15:40-17:10

17:20-18:50

 sem III      TECHNIK  OCHRONY   FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA sem I                    TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ       SEM II

Sobota

9:00-10:30 Obsługa turystyczna Handor

WOLNE 10:40-12:10 Obsługa turystyczna Handor

12:20-13:50 Język angielski Reiniger

14:00-15:30 Język angielski Reiniger

15:40-17:10 Usługi agroturystyczne Reiniger

17:20-18:50 Usługi agroturystyczne Reiniger

Niedziela

9:00-10:30 Usługi agroturystyczne Reiniger

WOLNE 10:40-12:10 Usługi agroturystyczne Reiniger

12:20-13:50 Obsługa turystyczna Handor

14:00-15:30 Obsługa turystyczna Handor

15:40-17:10 Obsługa turystyczna Piuto

17:20-18:50 Obsługa turystyczna Piuto

Liceum Ogólnokształcące             sem    IV IV Liceum Ogólnokształcące sem. VISEM V

Przedmiot Sobota Przedmiot

WOS Pietrzycka 9:00-10:30 język polski Gromek

WOS Pietrzycka 10:40-12:10 język polski Gromek

język polski Gromek 12:20-13:50 WOS Pietrzycka

język polski Gromek 14:00-15:30 WOS x5 Pietrzycka

GEOGRAFIA Zienkiewicz 15:40-17:10 MATEMATYKA X1 Gromek

GEOGRAFIA Zienkiewicz 17:20-18:50 język polski IND

19.00-20..30



Niedziela

MATEMATYKA Gromek 9:00-10:30 WOS Pietrzycka

MATEMATYKA Gromek 10:40-12:10 WOS Pietrzycka

WOS Pietrzycka 12:20-13:50 język polski Gromek

WOS Pietrzycka 14:00-15:30 język polski Gromek

język polski Gromek 15:40-17:10 MATEMATYKA Gromek

język polski Gromek 17:20-18:50 MATEMATYKA EGZAMIN Gromek

Instruktor odnowy biologicznej sem I   semestr II
Przedmiot

WOLNE

WOLNE





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II BHP III - technik bezpieczeństwa i higieny pracy

Sobota

9:00-10:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

10:40-12:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

12:20-13:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

14:00-15:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

15:40-17:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy IND

17:20-18:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy   x1 IND

Niedziela

9:00-10:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

10:40-12:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

12:20-13:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

14:00-15:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy GRZELAK

15:40-17:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy IND

17:20-18:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy   x1 IND

19.00-20..30

Technik turystyki sem I

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 Język angielski Reiniger

10:40-12:10 Język angielski Reiniger

12:20-13:50 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

14:00-15:30 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

15:40-17:10 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich ind

17:20-18:50 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich ind

Niedziela WOLNE

9:00-10:30 Obsługa turystyczna Piuto

10:40-12:10 Obsługa turystyczna Piuto



12:20-13:50 Obsługa turystyczna Piuto

14:00-15:30 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

15:40-17:10 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

17:20-18:50 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

19.00-20..30

  sem III               TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ

Sobota

9:00-10:30 usługi żywieniowe Markowska

10:40-12:10 usługi żywieniowe Markowska

12:20-13:50 usługi noclegowe egzamin Handor

14:00-15:30 Usługi agroturystyczne Reiniger

15:40-17:10 Usługi agroturystyczne Reiniger

17:20-18:50 Usługi agroturystyczne Reiniger

Niedziela

9:00-10:30 Usługi agroturystyczne Reiniger

10:40-12:10 Usługi agroturystyczne Reiniger

12:20-13:50 Usługi agroturystyczne Piuto

14:00-15:30 Usługi agroturystyczne Piuto

15:40-17:10 Usługi agroturystyczne IND

17:20-18:50 Usługi agroturystyczne IND

Liceum Ogólnokształcące sem. VI SEM VI

Sobota Przedmiot

Słuchacze  , którzy nie dopełnili wszystkich formalności mogą uzupełnić braki  

na zjeździe bezpośrednio u Wykładowców.



Niedziela

WOLNE

19.00-20..30


